

## Jednatel THRK

---

**Od:** Jednatel THRK <jednatel.thrk@centrum.cz>  
**Odesláno:** středa 22. července 2020 8:39  
**Komu:** 'Ing. Petr GALANDA'  
**Předmět:** RE: FW: Nabídka Javornická

Dobrý den,

Souhlasím se zaslanými nabídkami ECW 20/036, ECW 20/037, ECW 20/038 a závazně je objednávám.

S pozdravem

Ing. Jan Děkan  
Jednatel

**Tepelné hospodářství**  
**Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.**  
Mírová 1411  
516 01 Rychnov nad Kněžnou  
T +420 494 535 080  
M +420 777 799 128  
IČO: 62061003  
DIČ: CZ62061003

**From:** Ing. Petr GALANDA <petr.galanda@ecoterm.cz>  
**Sent:** Tuesday, July 21, 2020 9:40 AM  
**To:** Jednatel THRK <jednatel.thrk@centrum.cz>  
**Subject:** Re: FW: Nabídka Javornická

Dobrý den,  
posílám upravenou cenovou nabídku.

S pozdravem

Ing. Petr GALANDA

Ing. Karel Průša - ECOTERM  
Svatopetrská 10  
BRNO 617 00

tel.: 545 233 546  
mobil: 731 507 233  
email: [petr.galanda@ecoterm.cz](mailto:petr.galanda@ecoterm.cz)

[www.ecoterm.cz](http://www.ecoterm.cz)

Dne 21.7.2020 v 8:16 Jednatel THRK napsal(a):

Dobrý den,

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 07/2020

Akce: TH Rychnov - DPS Bytový dům Mírová  
 Projekt: Měření a regulace. Elektroinstalace  
 Investor: TH Rychnov nad Kněžnou  
 Zpracovatel: Ing. Karel Průša - ECOTERM

Z. č.: ECW 20/038  
 A. č.:  
 Smlouva:

**Základní náklady**

|                                         |                  |                  |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|
| Dodávka                                 | 36 775,00        |                  |
| Doprava 0,00%, Přesun 0,00%             | 0,00             | 0,00             |
| Montáž - materiál                       |                  | 0,00             |
| Montáž - práce                          |                  | 11 850,00        |
| <b>Mezisoučet 1</b>                     | <b>36 775,00</b> | <b>11 850,00</b> |
| PPV 0,00% z montáže: materiál + práce   |                  | 0,00             |
| Nátěry                                  |                  | 0,00             |
| Zemní práce                             |                  | 0,00             |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací      |                  | 0,00             |
| <b>Mezisoučet 2</b>                     | <b>36 775,00</b> | <b>11 850,00</b> |
| Dotav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 |                  | 0,00             |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 |                  | 0,00             |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1    |                  | 0,00             |
| <b>Základní náklady celkem</b>          |                  | <b>48 625,00</b> |

**Vedlejší náklady**

|                                                  |  |             |
|--------------------------------------------------|--|-------------|
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2            |  | 0,00        |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 |  | 0,00        |
| <b>Vedlejší náklady celkem</b>                   |  | <b>0,00</b> |
| Kompletační činnost                              |  | 0,00        |

**Náklady celkem**

|                             |           |                  |
|-----------------------------|-----------|------------------|
|                             |           | <b>48 625,00</b> |
| Základ a hodnota DPH 21%    | 48 625,00 | 10 211,00        |
| Základ a hodnota DPH 15%    | 0,00      | 0,00             |
| <b>Náklady celkem s DPH</b> |           | <b>58 836,00</b> |

|                        |  |      |
|------------------------|--|------|
| Roční nárůst cen 0,00% |  | 0,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% |  | 0,00 |

Datum: 20.7.2020  
 Vypracoval: Ing. Petr Galanda  
 Kontroloval:

**Součty odstavců**

Dodávky - DPS F

**Materiál**

36 775,00

**Montáž**

11 850,00

**Seznam výrobců****Číslo (ID)  
výrobce**

**Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.  
Nabídka je platná 3 měsíce od data vyhotovení.**

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 07/2020

Akce: TH Rychnov - VS Javornická  
 Projekt: Měření a regulace. Elektroinstalace  
 Investor: TH Rychnov nad Kněžnou  
 Zpracovatel: Ing. Karel Průša - ECOTERM

Z. č.: ECW 20/036

A. č.:

Smlouva:

**Základní náklady**

|                                         |                  |                  |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|
| Dodávka                                 | 46 345,00        |                  |
| Doprava 0,00%, Přesun 0,00%             | 0,00             | 0,00             |
| Montáž - materiál                       |                  | 0,00             |
| Montáž - práce                          |                  | 23 200,00        |
| <b>Mezisoučet 1</b>                     | <b>46 345,00</b> | <b>23 200,00</b> |
| PPV 0,00% z montáže: materiál + práce   |                  | 0,00             |
| Nátěry                                  |                  | 0,00             |
| Zemní práce                             |                  | 0,00             |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací      |                  | 0,00             |
| <b>Mezisoučet 2</b>                     | <b>46 345,00</b> | <b>23 200,00</b> |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 |                  | 0,00             |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 |                  | 0,00             |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1    |                  | 0,00             |
| <b>Základní náklady celkem</b>          |                  | <b>69 545,00</b> |

**Vedlejší náklady**

|                                                  |  |             |
|--------------------------------------------------|--|-------------|
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2            |  | 0,00        |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 |  | 0,00        |
| <b>Vedlejší náklady celkem</b>                   |  | <b>0,00</b> |
| Kompletační činnost                              |  | 0,00        |

**Náklady celkem**

|                             |                  |                  |
|-----------------------------|------------------|------------------|
|                             | <b>69 545,00</b> |                  |
| Zákaz a hodnota DPH 21%     | 69 545,00        | 14 604,00        |
| Základ a hodnota DPH 15%    | 0,00             | 0,00             |
| <b>Náklady celkem s DPH</b> |                  | <b>84 149,00</b> |

|                        |  |      |
|------------------------|--|------|
| Roční nárůst cen 0,00% |  | 0,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% |  | 0,00 |

Datum: 20.7.2020

Vypracoval: Ing. Petr Galanda

Kontroloval:

**Součty odstavců**

Dodávky - VS

**Materiál**

46 345,00

**Montáž**

23 200,00

**Seznam výrobců****Číslo (ID)  
výrobce**

**Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.  
Nabídka je platná 3 měsíce od data vyhotovení.**

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 07/2020

Akce: TH Rychnov - DPS A až DPS E Javornická  
 Projekt: Měření a regulace. Elektroinstalace  
 Investor: TH Rychnov nad Kněžnou  
 Zpracovatel: Ing. Karel Průša - ECOTERM

Z. č.: ECW 20/037

A. č.:

Smlouva:

**Základní náklady**

|                                         |                   |                   |
|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Dodávka                                 | 186 565,00        |                   |
| Doprava 0,00%, Přesun 0,00%             | 0,00              | 0,00              |
| Montáž - materiál                       |                   | 0,00              |
| Montáž - práce                          |                   | 59 550,00         |
| <b>Mezisoučet 1</b>                     | <b>186 565,00</b> | <b>59 550,00</b>  |
| PPV 0,00% z montáže: materiál + práce   |                   | 0,00              |
| Nátěry                                  |                   | 0,00              |
| Zemní práce                             |                   | 0,00              |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací      |                   | 0,00              |
| <b>Mezisoučet 2</b>                     | <b>186 565,00</b> | <b>59 550,00</b>  |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 |                   | 0,00              |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 |                   | 0,00              |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1    |                   | 0,00              |
| <b>Základní náklady celkem</b>          |                   | <b>246 115,00</b> |

**Vedlejší náklady**

|                                                  |  |             |
|--------------------------------------------------|--|-------------|
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2            |  | 0,00        |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 |  | 0,00        |
| <b>Vedlejší náklady celkem</b>                   |  | <b>0,00</b> |
| Kompletační činnost                              |  | 0,00        |

**Náklady celkem****246 115,00**

|                          |            |           |
|--------------------------|------------|-----------|
| Základ a hodnota DPH 21% | 246 115,00 | 51 684,00 |
| Základ a hodnota DPH 15% | 0,00       | 0,00      |

**Náklady celkem s DPH****297 799,00**

|                        |  |      |
|------------------------|--|------|
| Roční nárůst cen 0,00% |  | 0,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% |  | 0,00 |

Datum: 20.7.2020

Vypracoval: Ing. Petr Galanda

Kontroloval:

| Součty odstavců | Materiál   | Montáž    |
|-----------------|------------|-----------|
| Dodávky         | 186 565,00 | 59 550,00 |
| DPS A           | 39 465,00  | 12 150,00 |
| DPS B           | 36 775,00  | 11 850,00 |
| DPS C           | 36 775,00  | 11 850,00 |
| DPS D           | 36 775,00  | 11 850,00 |
| DPS E           | 36 775,00  | 11 850,00 |

| Seznam výrobců | Číslo (ID)<br>výrobce |
|----------------|-----------------------|
|----------------|-----------------------|

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.  
Nabídka je platná 3 měsíce od data vyhotovení.